escrituras en relación a la compra y venta de un lote de terreno, tal 

como se especifica en los documentos anexos de la demanda. 

SEGUNDO: LIBRAR mandamiento ejecutivo contra del señor 

BELISARIO ACEVEDO DIAZ y en favor de la señora LUZ MARY 

RODRIGUEZ TAFUR, por la suma de VEINTICINCO MILLONES DE 

PESOS M/CTE ($25.000.000.oo), por concepto de saldo pendiente del 

contrato de compraventa suscrito entre los aquí demandante y 

demandado. 

TERCERO: LIBRAR mandamiento de pago por los intereses de mora 

sobre la suma de dinero de que trata el numeral segundo, desde el